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نگهداری و چرای دام در سطح شهرها ممنوع است اما این 
ممنوعیت از ســوی مسئولان و مردم  در استان هرمزگان 

چندان جدی گرفته نمی شود .
به گزارش ندای هرمزگان، چرای دام در سطح خیابان ها 
که در شرق استان کم و بیش باعث گلایه شهروندان شده 

حالا باعث اعتراض شهروندان بندر چارک شده است .
طبق اعلام شــهروندان چرای گاو و گوسفند در سطح این 
شــهر کوچک باعث آلودگی محیطی و خسارت به فضای 

سبز می شود.
این معضل که در شهرهای میناب، سیریک و جاسک نیز 
دیده می شــود علاوه بر خسارت به فضای سبز و آلودگی 
شهر ممکن است تبعات سنگین تری از قبیل رواج بیماری 

دام به انسان داشته باشد .
شــهروندان بندر چارک انتظار دارند با افرادی که در شهر 

دام نگهداری می کنند برخورد قانونی شود .
طبق قانون متولی اصلی برخورد با این معضل شــهرداری 
ها هســتند و این وظیفه اعضای شورای شهر است که از 
شــهرداری ها بخواهند در جهت حفظ حقوق شــهروندی 
با همکاری مرکز بهداشــت و دســتگاه قضایی و نیروی 
انتظامی با افرادی که در شــهرها دام نگهداری می کنند 

برخورد قانونی شود.
در همیــن پیوند یکی از شــهروندان به نــدای هرمزگان 
می گوید: برخی اهالی که از روســتا به شهر کوچ کرده اند 
در شهر هم شغل دامداری را رها نکرده اند و به جای خرید 
علوفه و بردن گوســفندان به دامداری های خارج از شهر، 

احشام را در منزل نگهداری می کنند. 
وی  با بیان این که احشامی که در خانه نگه داری می شود 
به عمد  برای چرا در شهر رها می شوند، می افزاید: این کار 
باعث جمع شــدن انواع حشرات، ایجاد بوی بد در اطراف 

منازل  و نارضایتی همسایه ها شده است.  
وی ادامه داد: شــهروندان موظف اند برای مقابله با چنین 
معضلاتی که بهداشــت شهر و شــهروندان را خدشه دار 

می کند، با مسئولان همکاری کنند. 
»رضــا بهرامی«، یکــی دیگر از شــهروندان، در این باره 
می گوید: بوی بد احشــام دامدارانی که دام های خود را در 
خانه نگهداری می کنند، آسایش را از ما سلب کرده  است. 
حق و حقوق شهروندی از موضوعات مهمی است که باید 
با روش های مختلف به شــهروندان  آموزش داده شود و 

این به عهده مدیران حوزه شهری است.  
حــال باید دید این معضل کی از بنــدر چارک مرتفع می 
شود آیا مسئولان به خواست مردم احترام خواهند گذاشت 
یا این شهر هم مثل باقی شهرهای استان همچنان گرفتار 

چرای دام خواهد ماند.

ندای هرمزگان - جابر صداقت 
شــهردار قشم گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 
۲۰۲ قلاده ســگ بی پناه در سطح این شهر جمع آوری و 

نسبت به عقیم سازی آنان اقدام شد.
به گــزارش ندای هرمزگان، میرداد میــردادی افزود: این 
اقدام در پاســخ به درخواست های پی در پی قشموندان و 
جزیره نشــینان مبنی بر لزوم جمع آوری سگ  های بدون 
صاحب و بی پناه در ســطح شــهر با جدیت در دستور کار 

شهرداری قرار گرفت.
وی ادامه داد: در سه ماه گذشته از سال جاری ۱۴۰ قلاده 
سگ عقیم سازی و ۶۲ قلاده سگ جمع آوری و به مرکز 
نگهداری و ســاماندهی این حیوانات در حومه شهر قشم 

منتقل شده اند.
شــهردار قشم توضیح داد: طرح زنده  گیری و عقیم  سازی 
سگ ها به منظور رفع این مشکل و با هدف کنترل جمعیت 
سگ  های بدون صاحب و بی پناه، دستورالعملی است که 
از ســوی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و در 
قالب ستاد کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری به انسان 

به شهرداری ها ابلاغ شده است.
میردادی اضافــه کرد: طرح کنترل جمعیت ســگ های 
یادشده در این شهرستان مرزی با مشارکت موسسه جان 
پناه آراد قشم از طریق عقیم سازی این حیوانات با استفاده 

از داروی بیهوشی و بدون درد اجرا می شود.
وی با اشــاره به اینکه عقیم سازی هر قلاده سگ بدون 
صاحــب از زمان ورود به جان پناه تــا زمان خروج حدود 
۱۰ میلیــون ریال هزینه نیاز دارد، این رقم فشــار زیادی 
را به شــهرداری تحمیل می کند، گفت: مطابق قانون ۱۶ 
دستگاه مانند دامپزشکی، شبکه بهداشت، سازمان منطقه 
آزاد و سازمان های حامی حقوق حیوانات و نظایر آن باید 
در طرح عقیم سازی ســگ های بدون صاحب همکاری 
کنند اما تا این لحظه ما همچنان منتظر حضور این دستگاه 
های مستقر در این جزیره در کنار شهرداری قشم هستیم.

شهردار قشــم اعلام کرد: ماهانه هزینه های زیادی برای 
نگهداری سگ های بی پناه و بدون صاحب اعم از تامین 
تغذیه، درمان، دارو، واکسن، دستمزد کارگران و دامپزشک، 
جراحی و عقیم ســازی صرف می شــود و با توجه به بالا 
بودن هزینه نیاز است باید مسوولان دستگاه های مختلف 
و عموم مردم در این خصوص ما را یاری دهند که در این 
صورت سگ های بی پناه بیشــتری نیز در جان پناه آراد 

قشم مورد پذیرش قرار خواهند گرفت.
وی بــا تقدیــر از مدیرعامل و تنها پرســنل دایمی جان 
پناه آراد قشــم اظهار کرد: این پناهگاه مامن ســگ های 
آســیب دیده و بی پناه زیادی اســت که در حال امداد و 
درمان هستند یا به صورت رایگان به افراد دلسوز و حامی 
حیوانات واگذار شــدند، ماموریت اصلی این آســوده گاه 
حیوانات بدون صاحب زنده گیری، عقیم سازی و فرهنگ 

سازی همزیستی سالم با حیوانات در این جزیره است.

روســتای گازون بــز از توابع بخش گافــر و پارامونت 
شهرستان بشاگرد با مشکلات عدیده ای دست و پنجه 

نرم می کند.
روســتای گازون بز بــا جمعیتی در حــدود ۲۵۰ نفر از 
توابع بخش گافــر و پارامونت در فاصله  ۷۰ کیلومتری 

سردشت مرکز شهرستان بشاگرد قرار دارد. 
اهالی این روســتا به دلیل مواجه شــدن با  مشکلاتی 
کــه در زمینه برق و آب آشــامیدنی دارند و بی توجهی 
مســئولان محلی یا ناتوانی آنها در حل مشــکل پیش 

آمده، سخت در تنگنا قرار گرفته اند. 
به گفته منابع محلی، شــبکه برق روستا به دلیل کمبود 
ترانس برق مناسب مدام دچار نوسان می شود  و همین 
عامل باعث ســوختن لوازم برقی مردم روســتا در این 

شرایط سخت گرانی شده است .
اما امیر غلامی عضو شورای این روستا روایت دیگری از 
مشــکلات مردم روستا دارد. می گوید: فقط یک ترانس 
در گازون بز فعال است و همین امر باعث بار زیاد ترانس 
و نوســان برق و ســوختن لوازم برقی مردم روستا شده 

است. 
وی درگفتگویی با ندای هرمزگان اظهار داشت : انتظار 
داریم مســئولان اداره برق شهرستان بشاگرد برای رفع 
این مشــکل که موجب عذاب مردم شده، هرچه زودتر 

چاره اندیشی نمایند.
عضو شورای روستای گازون بز با تقدیر از پیگیری های 
ندای هرمزگان بیان کرد : اهالی روســتای گازون بز از 
تلاش روزنامه ندای هرمزگان خرسند هستند و امیدوارند 
باقی مطالبات روستا نیز توسط مسئولان محترم مرتفع 

شود .
به گفته عضو شورای روستا، سال گذشته وقتی گزارش 
ندای هرمزگان منتشر شد ، باعث توجه بیشتر مسئولان 
به وضعیت آب غیر بهداشــتی روستا شد و هم اینک با 
ایجاد یک کانال، آب تمیز تری از رودخانه برداشت می 
شود با این وجود هنوز گازون بز از شبکه لوله کشی آب 

محروم است.
با توجه به فصل گرما و در مخاطره بودن وســایل برقی 
این روستاییان کم درآمد، امیدواریم همان طور که مردم 
و اعضا شــورای گازون بز انتظار دارنــد، اولویت اول و 
فوری مسئولان برق شهرستان بشاگرد)بشکرد(، نصب 
ترانس جدید و همچنین نصب پایه های برق باشــد تا 
وســایل برقی از نوسانات شــدید برق در امان بماند و 
امیدواریم مســئولان برای حل این معضل هر چه زودتر 

اقدام نمایند.

ندای هرمزگان - گروه خبر
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: امسال مبلغ 
۲۲ هزار و ۷۵8 میلیارد ریال در قالب تسهیلات اشتغال 
بــه مددجویان و نیازمندان اســتان هرمزگان اختصاص 

داده شد.
به گزارش ندای هرمزگان، حمید باسره در این خصوص 
اظهار داشت: مبلغ ۲۲ هزار و ۷۵8 میلیارد ریال اعتبار در 
قالب تســهیلات اشتغال برای حمایت از مشاغل خرد و 
طرح های اشتغال خانواده های تحت حمایت و نیازمندان 

در سال ۱۴۰۲ اختصاص یافته است.
باســره با اشــاره به اینکه این اعتبار ازمحل تسهیلات 
قرض الحســنه صندوق امداد ولایت ، منابع تبصره  ۱8 
تسهیلات قرض الحســنه بانک های عامل و همچنین 
ســهم هم افزایی با بانک های استان تامین می گردد، 
افزود:  کمیته امداد  در ســال جاری در سرفصل اعطای 
وام های اشــتغال بالغ بر ۲۲ هزار و 39۴ میلیارد ریال ، 
جهت حمایت و پایدار ســازی طرح های اشــتغال مبلغ 
۱۵۵ میلیارد ریال، آموزش کسب و کار مبلغ ۱3۰ میلیارد 
ریال، کاریابی ۵۰ میلیارد ریال و ســایر خدمات اشتغال 

۲9 میلیارد ریال پیش بینی نموده است.
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان تصریح کرد: سقف 
مبلغ اعطای وام های تــوان افزایی ۵۰ میلیون تومان، 
وام خودکفایی و اشتغال ۱۰۰ میلیون تومان و وام های 
کارفرمایی )به ازای هر نفر فرصت شــغلی ایجاد شــده 

توسط کارفرما( ۱۵۰ میلیون تومان می باشد.
وی بــا بیــان اینکه ایجــاد فرصت های شــغلی برای 
مددجویان کمیته امداد و خودکفایی آنان را یک اولویت 
اساســی دانست، افزود: سال گذشــته بیش از ۱3 هزار 
فرصت شغلی برای مددجویان این نهاد ایجاد شده است.

باســره ادامه داد: تمام ســعی و تلاش ما بر این است 
کــه بتوانیم خدمات موثری را به خانــواده های نیازمند 
تحت حمایت این نهاد در ســطح اســتان ارائه نماییم و 
در بخش اشــتغالزایی نیز خواســتار تعامل و هم افزایی 
بیش از پیش بانک های عامل اســتان برای تسریع در 
اعطایی تسهیلات برای خودکفایی و توانمند سازی این 

ولی نعمتان هستیم.

"......کاظم  گلخنی   گپون
     

شماره 4158
چهار شنبه 
24 خرداد  1402

نوسان برق و خسارت جدی به مردم 
گازون بز بشاگرد

اختصاص بیش از 22 هزار میلیارد ریال 

تسهیلات اشتغال به استان هرمزگان

چرای دام به خیابان های بندر 
چارک رسید 

2

?....... کاظم گلخنی 

روزنامه نگار

202 قلاده سگ بی پناه در قشم جمع 
آوری و عقیم سازی شدند

   یادداشت
    

 استاندار هرمزگان گفت: رییس جمهور در سفر به هرمزگان 
مجــوز ایجاد و راه اندازی ســه مرکز تقویــت ذخایر آبزیان 
خلیج فارس را با اعتبــار 3۰۰ میلیارد تومان مصوب کرد که 

تاکنون ۲۰ میلیارد تومان آن اختصاص یافته است. 
به گزارش ایرنا ، مهدی دوستی با اشاره به اینکه این مراکز 
در رونق و تقویت آبزیــان و صید انبوه آبزیان کف زی موثر 
هســتند، افزود: ســه مرکز تقویت ذخایر آبزیان در جاسک، 
قشــم و بندرلنگه قرار دارند که باید ایــن مراکز احداث آن 
از امسال آغاز شود؛ خوشبختانه زمین موردنظر این پروژه ها 

دریافت شده و مشاور آن نیز انتخاب شده است.
وی بیان کرد: با سفر رییس جمهور به هرمزگان و حمایت های 
استانداری و پیگیری شیلات استان و همچنین حمایت های 
علمی و تحقیقاتی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای 
عمــان هم اکنون گام های خوبــی درخصوص تقویت ذخایر 
آبزیان خلیج فارس برداشــته شده و امید را در دل صیادان و 

بهره برداران این خطه زنده کرده است.
تقویتذخایرآبزیانخلیجفارس

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه یکی از راه های 
تقویــت ذخایر آبزیان خلیج فارس، اســتقرار زیســتگاه های 
مصنوعی در دریا اســت، اظهار کرد: افزون بر ۶ هزار و ۶۰۰ 
ســازه زیستگاه مصنوعی تا پایان ســال گذشته در آب های 
خلیج فارس نصب شــد که نقش تعیین کننده ای در تقویت و 

احیای ذخایر آبزیان و معیشت صیادان و مردم داشته است.
دوستی، با اشاره به اینکه این سازه ها در آب های شرق و غرب 
هرمزگان از جمله جزیره کیش، بندرلنگه، ســیریک و قشم 
نصب شده اســت، افزود: تا پایان سالجاری نیز هدف گذاری 
برای نصب ۲ هزار سازه جدید زیستگاه مصنوعی در آب های 
خلیج فارس در دستورکار اســت که تاکنون یکهزار و ۵۰۰ 
ســازه مصنوعی ساخته شــده و از این تعداد ۵۰۰ سازه آن 
مستقر شده و یکهزار سازه نیز آماده رهاسازی در دریا است.

وی با اشــاره به اختصاص ۱۰ میلیارد تومــان اعتبار برای 
زیســتگاه های مصنوعی ابــزار کرد: نصب زیســتگاه های 
مصنوعی برای تقویت ذخایر آبزیان در هرمزگان مورد تاکید 
رئیس جمهور بوده که در راســتای افزایش و تقویت ذخایر 
مهم آبزیان احیا و بومی ســازی گونه های آبزی و همچنین 

حفظ معیشــت مردم و ارتزاق صیادان محلی از دریا صورت 
گرفته است.

اســتاندار هرمزگان یادآورشــد: با اســتقرار زیســتگاه های 
مصنوعی در واقع حدود ۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف زی 
این استان اضافه می شود و حفظ و تقویت این آبزیان، در بازه 
زمانی ۱۰ ســاله می تواند منجر به پایداری و افزایش اشتغال 

در حوزه صیادی شود.
زیســتگاه های مصنوعی از جنس ســازه های بتنی و محل 
مناسبی برای زاد و ولد، تغذیه و تخم گذاری ماهیان کف زی 
اســت و این زیســتگاه هایی که نصب می شــوند به تدریج 
ریزجلبک ها به دیواره های بتنی آن می چســپند و به تدریج 

یک اکوسیستم دریایی شکل می گیرد.
مصنوعــی  زیســتگاه های  توســعه  و  حفاظــت  طــرح 
آبزیــان در دریــا بهتریــن روش بــرای احیا و بازســازی 
آبزیــان کــف زی، ترمیــم و حفاظــت از زیســتگاه ها و 
 محیط هــای طبیعی و برداشــت قانون مند و توســعه پایدار

است.
طبق اعلام اداره کل شیلات هرمزگان؛ »هامور«، »سوکلا«، 
»شوریده«، »سنگســر« و »ماهی شیر« از ماهی های کف 
زی و پرطرفــدار آب های خلیج فارس اســت و با اســتقرار 
زیستگاه های مصنوعی حدود ۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف 

زی در هرمزگان اضافه می شود.
ســالانه ۴۵ تــا ۵8 هزار تُــن ماهیان کف زی در اســتان 
هرمزگان صید می شــد که هر ســال بدون تغییر و یا روند 

کاهشی داشته است.
اقدام شیلات هرمزگان برای طرح های پیشران و تحول آفرین

اســتاندار هرمزگان گفت: شیلات در ســال جاری با برنامه 

زمان بندی مشــخص چندین طرح مهــم در حوزه پرورش 
میگو و برق رسانی به مزارع پرورش میگو و همچنین تولید 
و پرورش ماهی در قفس که جزو طرح های پیشران و تحول 
آفرین استان بوده، را به عنوان اولویت های اساسی خود قرار 

دهد.
وی تاکیــد کرد: باید بخش قابل توجهــی از این پروژه ها و 
طرح های توســعه و پیشران در سفر رییس جمهور به استان 
مــورد بهره برداری قــرار گیرد که در این زمینه نیاز اســت 
دســتگاه های ذیربط برای اتمام این امــور با تمامی توان و 

تلاش پای کار باشند.
دوســتی با اشاره به اینکه شــیلات هرمزگان امسال مکلف 
اســت به ۱۰ سایت پرورش میگو برق رســانی انجام دهد، 
گفــت: تاکنون ۶ ســایت پــرورش میگو با مســاحت پنج 
هــزار هکتار برق دار شــده و 9۰ درصد پیشــرفت داشــته 
 و تا پایان امســال نیز هشــت هــزار هکتار دیگــر برق دار

 می شود.
وی تصریح کرد: همچنین باتوجه به اینکه چشم انداز پرورش 
و تولید ماهی در قفس اســتان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ به 
گونه ای ترسیم شده که حداقل ۱۰ هزار تن به ظرفیت فعلی 
افزوده شود لذا شیلات اســتان مکلف است جهت مونتاژ و 
نصب قفس های جدید و همچنیــن تأمین بچه ماهی مورد 
نیاز قفس های موجود و قفس های در حال نصب برنامه ریزی 
لازم اســت؛ در حوزه پرورش میگو نیز در مجموع ۶ هزار و 
۵۰۰ هکتار ظرفیت جدید را راه اندازی کرده و به بهره برداری 

برساند.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان با اشــاره به اینکه 
هرمــزگان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مســتعد پرورش میگو 
بــا ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هــزار میلیون قطعه بچه میگو 
برخوردار اســت، گفــت: تاکنون ۱۱ هزار هکتــار از مزارع 
پــرورش میگو به بهره برداری رســیده و ۱۵ هزار هکتار در 
حال احداث اســت؛ از این ۱۵ هــزار هکتار، حدود ۶ هزار و 

۵۰۰ هکتار آن تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.
گفتنی است؛ اســتان هرمزگان با برداشت سالیانه افزون بر 
3۱۵ هزار تُن انواع آبزیان و بیش از 3۵ هزار نفر صیاد، رتبه 

نخست صید و صیادی در کشور را دارد. 

تخصیص 20 میلیارد تومان برای تقویت ذخایر آبزیان خلیج فارس

  هرمزگان
    

شــرکتصبافولادخلیجفارس در نظر دارد جهت » عملیاتبهرهبرداریازسیســتمبرقمجتمعصبافولادخلیجفارس،شامل:پستبرق230کیلوولت
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پمپاژآب « از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي با انجام ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد شرایط )پیمانکاران دارای حداقل رتبه ۵ نیرو با داشتن گواهینامه صلاحیت 

پیمانکاری از ســازمان برنامه و بودجه و با اعمال ضریب عمومی کیفی( محول نماید . لذا از کلیه اشــخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت پاکات اختصاصی مناقصه به آدرس: بندرعباس – کیلومتر ۱3 بزرگراه شــهید رجایی – منطقه ویژه اقتصادی و صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس –شــرکت 

صبافولاد خلیج فارس –واحد حقوقی مراجعه نمایند.
نحوهدریافتاسنادمناقصه

۱- واریز مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰3۶۲۰3۵9۱ و شماره شبا IR۵۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۲۲3۶۲۰3۵9۰۰۱ نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس 
به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

۲- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیـش واریزی به دبـیرخانه کمیسیون 
معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگی برای شرکت در مناقصه ۰۲-۱۰3 

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمینشرکتدرمناقصه:

ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )ده میلیارد ریال ( 

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستي و فرم هاي ارزیابي لازم و تکمیل آن اسناد را در سه پاکت جداگانه )شامل ضمانت نامه 
بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت ( مهر و موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ به آدرس ذیل ارسال نمایند.

آدرسجهتارسالاسناد:

استان هرمزگان ، بندرعباس ، کیلومتر ۱3 جاده بندر شهید رجایي ، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدني و فلزي خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس ، واحد حراست
متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 3۱۰۰ با کد ۰۷۶ داخلی ۲۲۶۰ )اطلاعات بازرگانی-مهندس رودکی( و داخلی 3۰۷۰ )اطلاعات 

فنی-مهندس افروزنیا( تماس حاصل نمایند.
شـایان ذکر است به پیشنهاداتي که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکات آخرین مهلت دریافت اسناد

1402/04/13 1402/04/12 1402/03/30

ندای هرمزگان - گروه اجتماعی 
قائم مقام کمیته امداد اســتان هرمزگان از 
افزایش ۲۰ درصدی یارانه مددجویان کمیته 

امداد خبر داد.
به گزارش ندای هرمزگان، حســن زامیران 
اظهار داشت: بر اســاس اطلاعیه از سوی 
دولت سیزدهم، افزایش ۲۰ درصدی یارانه ها 
در طرح کالابرگ الکترونیک مددجویان این 
نهاداز سیاســت های حمایتی برای خانواده 

های نیازمند به ویژه مددجویان کمیته امداد 
می باشد.

زامیران با اشــاره به اینکــه مبلغ 8۰ هزار 
تومان به مبلغ ۴۰۰ هــزار تومان ) به ازای 
هر نفر( یارانه های مددجویان  افزایش یافته 
است، افزود: شرط افزایش یارانه استفاده از 
کالا برگ ها وخرید بیــش از ۷۰ درصد از 
اعتبار یارانه معادل 3۲۰ هزار تومان به ازای 
هر نفر از فروشــگاه های متعبر دولتی می 

باشد.
قائم مقــام کمیته امداد اســتان هرمزگان 

تصریح کرد: شــیر کم چــرب بطری، پنیر، 
تخم مرغ، گوشــت مــرغ، روغــن مایع، 
ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات ، قند و شکر، 
حبوبات و گوشت منجمد گوساله که شامل 
۱۱ قلم کالای اساســی در طرح کالابرگ 
الکترونیکی است که می توانند از فروشگاه 

های متعبر دولتی خرید کنند.
شایسته ذکر اســت دهک های اول تا سوم 
جامعه مبلغ ۴۰۰ هزار تومان یارانه دریافت 
می کنند که در صورت عدم اســتفاده کالا 
برگ الکترونیکــی این مبلغ به کارت یارانه 

سرپرست خانوار واریز خواهد شد.

افزایش 20 درصدی یارانه مددجویان کمیته امداد


